平成29年 4月吉日
事業者各位
はちのへファミリークリニック
　院長　小倉　和也

第12回connect 8事例検討会のご案内
　日頃より当院主催の事例検討会に多数ご参加頂き、誠にありがとうございます。
さて、第12回はおおひらき訪問看護ステーションの冨田様に症例紹介をして頂けることとなりました。訪問看護師さんからお話を頂ける出来る貴重な機会となっております。
ミニレクチャーは、施設での看取りを安心して行うためにをテーマにお話させて頂きます。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　尚、ご参加いただける場合は、お手数ですが５月１3日（土）までに、FAXにてご返信頂きますようお願い申し上げます。
記
【日時】平成29年5月20日（土）　18：00〜20：00
【場所】八戸市総合福祉会館　はちふくプラザ　ねじょう　２F多目的ホール
【内容】1.症例紹介　　　　【看取りの中のeternal triangle～第二の家族・・・～】
有限会社インフィニット　おおひらき訪問看護ステーション　冨田　早苗 様
　　　　　　　　　　　　　※ 症例をもとにグループディスカッションを実施いたします。
　　 2.ミニレクチャー　【施設での看取りを安心して行うために】
　　　はちのへファミリークリニック　　小倉　和也
以上

· 当院では、八戸地域の在宅医療の現場で多職種のスタッフがよりスムーズに連携するため、 connect 8という団体を設立し、定期的な勉強会・研修会の開催をするとともに、インターネットを通じていつでも多職種が連携出来るツールを運営させていただき、関係機関の皆様と連携を図らせていただいているところであります。ご興味のある事業所様は、是非とも当院までお問い合わせ頂ければと思います。
-----------------------------------------------------------------ＦＡＸ回答-----------------------------------------------------------
第12回ｃｏｎｎｅｃｔ8事例検討会に出席します。
[bookmark: _GoBack]
・事業所名

・職　種

・出席者名（フルネーム）
ＦＡＸ送信先　はちのへファミリークリニック企画連携室0178-72-3300（送信票不要）